
Modeshows fra studerende - sponsoreret af tl 

Direktriceskolens modeshow 2007

Hvilken oplevelse! – Det var en sand fornøjelse at være vidne til Direktriceskolens modeshow 2007, som fandt sted i det 
indre København. Et show sponsoreret af blandt andre Teknisk Landsforbund, og som var de afsluttende tekstildesigneres 
afgangsprojekt. Tøjet, selve fremvisningen, lys, lyd og rum gik i den grad op i en højere enhed. Stemningen var high class, 
og showet trak fulde huse. Alt i alt en rigtig god oplevelse! – Alt sammen organiseret af skolens leder, Elsebeth Nielsen. 

Designskolen Kolding på Cph Fashion Show 2007 i 

Øksnehallerne

Teknisk Landsforbund blev inviteret til Copenhagen Fashion Show i 

Øksnehallerne som tak for den økonomiske støtte til de designstuderende hos 

Designskolen Kolding.

 
De nu færdiguddannede designstuderende havde fået en hel hal til rådighed til at 
vise deres færdige afgangsprojekter, og hallen viste sig ikke at være én eneste kva-
dratmeter for stor. Aftenen startede ud i en tæt pakket sal med så mange udenlandske 
tilskuere og fotografer, at man skulle tro, der var tale om berømtheder fra Italien eller 
Frankrig. Men så langt væk skal man slet ikke 
for at fi nde opsigtvækkende design og vove-
de stilarter – vi kan nøjes med at vende blik-
ket mod Designskolen Kolding, der endnu 
engang havde formået at presse noget unikt 
ud af deres dygtige studerende. 

Showet blev gennemført på fornem vis, med 
bl.a. komponeret musik præcis til showet og 
en lyssætning, der bestemt fuldførte sin op-

gave. For modellernes vedkommende må man også tage hatten af for deres præsta-
tion, da designerne havde påført dem en udfordring i form af hårextensions, der skulle 
falde ned foran deres ansigter, mens de gik på den smalle catwalk.  Til designernes 
kreationer er der ikke andet at sige end – imponerende… Der var ikke sparet på noget, 
når det kom til deres designs. Det er ikke svært at forestille sig, at de har en hel verden 
at erobre, når de har fået lov til at slappe af efter mange måneders pres ovenpå færdig-
gørelsen af deres afslutningsprojekter. 

TL ønsker dem alle held og lykke på deres videre færd i modebranchen!


